
 

  
2 Svefnherbergi Einbýlishús in
Finestrat
Ref: ROR4129621

 630.000€
94.692.063 ISK
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Tegund eignar : Einbýlishús

Staðsetning : Finestrat

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 124 m²

Stærð lóðar : 475 m²

Það gleður okkur að kynna þér þessa nútímalegu og háþróaða einbýlishús sem snýr í suðaustur í rólegu íbúðarhverfi,
með grænt og fjallaútsýni að framan og útsýni til hliðar yfir hafið og sjóndeildarhring Benidorm. Villan er með 2 ensuite
svefnherbergjum og lúxusfrágengin í smáatriðum. Innbyggt Bose umgerð hljóðkerfi að innan sem utan,
rafmagnsgardínur og geymsla. Eldhúsið er opið eyjaeldhús með vönduðum NEFF tækjum þar á meðal Circotherm
gufuofni. Við hlið eldhúss er geymsla/þvottahús með þvottavél og þurrkara. Ennfremur, þessi fallega einbýlishús er
með frábæra einkasundlaug með þroskaðri garði.\n
Á bakhlið hússins er geymsla og hjólaskúr, að framan er bílastæði og sólrík verönd um 100 m2. Á hlið einbýlishússins
er útisturta og við hlið hennar geymsla, þar sem gasketill er staðsettur. Loftkæling/hitun í gegn með Daikin þjöppu. Gas
húshitunar. Villan er með nútímalegum húsgögnum sem hægt er að kaupa (ekki innifalið í verðinu).\n
Loftslag:\n
Loftslagið á Costa Blanca, sem oft er talið það besta í Evrópu, gerir mögulega mjög félagslyndan og heilbrigðan lífsstíl,
utandyra, einkennist af fullkominni og frábærri íþrótta- og tómstundaaðstöðu, með spennandi og heimsborgara
ferðamannaborgum, sem skera sig úr fyrir að bjóða upp á topp flokksþjónusta, sum þeirra einkarétt, talin ekta lúxus.
Allar miðar þær að kröfuharðum viðskiptavinum, sem leitar eftir gæðum og nálægð\n
Costa Blanca hefur meira en 300 sólríka daga á ári. Paradís með frábærar tengingar við alla Evrópu. Alicante-Elche
flugvöllur er með nútímalega aðstöðu og greiðan og þægilegan aðgang hvar sem er í héraðinu.\n
Í kringum:\n
Costa Blanca heldur áfram að laða að fólk alls staðar að úr Evrópu, og frá öðrum heimshlutum, því það býður upp á
einstök lífsgæði í fallegu umhverfi við strendur Miðjarðarhafsins, umkringt fjöllum og gróðursælum gróðri.\n
Til viðbótar við golfvellina og smábátahöfnina sem þú getur notið meðfram ströndinni, býður svæðið einnig upp á
möguleika á skíði í nálægu Sierra Nevada, Javalambre eða Valdelinares, paradísum fyrir unnendur vetraríþrótta, með
fallegu náttúrulandslagi. . Costa Blanca býður upp á einstaklega ríkan lífsstíl þar sem bestu strendur og víkur
Miðjarðarhafsins eru sameinuð innréttingum fullum af fjöllum og bæjum sem fela einstaka menningu og sögulegar
minjar í heiminum.\n
Við teljum að traust þitt eigi skilið einstaka meðferð. Við verðum þér við hlið hvenær sem þú þarft á okkur að halda.\n
Við erum með gjöf handa þér: \n
Hjá fasteignasölunni hjálpum við þér að breyta nýju eigninni þinni í draumaheimilið og fáum þér tæknilega heimsókn á
heimilið frá hönnunardeildinni þar sem tækniteymi okkar mun leiðbeina þér um möguleikana á að endurbæta og
skreyta eignina þína. Alveg ókeypis!! \n
MIKILVÆGT!!\n
Mundu að þjónusta okkar hækkar ALDREI lokaverð heimilisins fyrir viðskiptavini okkar. Reynsla okkar í geiranum mun
gera okkur að bandamanni þínum, traustum ráðgjafa sem mun hjálpa þér að velja draumahúsið á besta svæðinu,
upplýsa þig um markaðsverð þeirra eigna sem þú hefur áhuga á, eiginleika sem notuð eru... .allar nauðsynlegar og
hlutlægar upplýsingar svo upplifun þín sé fullnægjandi.\n
Lið okkar tilheyrir hópi samstæðu og sérhæfðra fyrirtækja, öll í heimageiranum; arkitektúr, innanhússhönnun, húsgögn,
ráðgjöf við kaup og sölu fasteigna o.s.frv... Þessi eigin úrræði gera okkur kleift að bjóða viðskiptavinum okkar einstaka
og einstaka þjónustu.\n
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